本， 统一社会信用代码：91440115MA59BHGM
2U，编号：S1012016000702，声明作废。

遗失声明
本人陈凤喆 (身份证号 210404199403033913)为
珠江国际纺织城三楼-B 区-2-30388、30389 的
承租人,遗失广东珠江商业地产物业服务有限公
司已填开的商铺装修许可证按金收款专用收据
原件 1份,收据金额合计:人民币 500.00 元(大写:
伍佰元整),单据编号:WY201707270148,联次:客
户联(红色),已盖收据专用章；遗失商铺装修押金
收款专用收据原件 1 份,收据金额合计:人民币
16000.00 元 (大写: 壹万陆仟元整), 单据编号:
WY201707270144,联次:客户联(红色),已盖收据
专用章；以上共 2张票据,现声明作废。

减资公告
广东晟电信息科技有限公司股东会决议， 注册
资本由原来 2000万元人民币减少至 100万元人
民币。 请债权人自本公告见报之日起 45日内向
本公司申报债权，逾期不申报，视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明
广州市番禺区大龙益梅添食品店遗失食品经营
许可证副本，许可证编号：JY14401130312328，现
声明作废。

深圳 220kV清中甲乙线改电缆及配套改造工程环境